

# Aadressid ootavad muutr

Kui päästeamet või kiirabi häda korral kohale ei jõua, sest aadress küll on, aga maja selle järgi leida keeruline, on kuri karjas.

**ANDRES PULVER**  
andres.pulver@ajaleht.ee

Rakveres on selliseid kohti küllaga, kuhu pelga aadressi järgi keeruline kohale jõuda, ikka läheb vaja täiendavat selgitamist.

Rakvere linnavalitsuse maakorraldaja Inge Kuhi tõi näiteks Võidu 53b korterelamu, millele on ligipääs hoopis Saue tänavalt. "Niisuguseid maju on tegelikult päris palju," lisas Kuhi.

"Aadress peab olema vastavalt juurdepääsutänavale," selgitas Inge Kuhi.

Nii käibki praegu Rakveres ja tegelikult ka teistes linnades aadressandmete korrastamine.

Inge Kuhi rääkis, et ligi 400 kinnistut on uue aadressi juba saanud ning väga palju on uut aadressi ootamas.

Ettekirjutuse aadresside muutmiseks on 2011. aastal vastu võetud ruumiantmete seadusest tulenevalt teinud maa-amet, kes soovib, et aadressid oleksid korrastatud novembri lõpuks. Maa-amet on ka esitanud nimekirja objektidest, mille aadressandmed on vaja korrastada.

Rakveres on esimese hooga korda tehtud tänavad, kus numeratsioon ei olnud järjest. Üks kuriiossemaid oli Vabrikü tänav, kus olid paaris numbritega kinnistud mõlemal pool tänavat,

lisaks oli veel kinnistu aadressiga Vabrikü 7. Nüüdseks on Vabrikü tänaval aadressid juba muudetud.

Kindlasti ei kavatse Rakvere linnavalitsus iga hinna eest ha-

kata aadresse muutma. Kuhi lubas, et iga objekti puhul kaalutakse aadressi muutmist hoolega ja kui vähegi võimalik, jäetakse see muutmata.

Üks taoline hoone on näiteks Virumaa Teataja vastas olev korterelamu Pikk 5, millele on juurdepääs küll Rohuaia tänavalt, kuid ilmselt on mõistlik säilitada maja praegune aadress.

Päris paljud inimesed on avaldanud ka ise soovi, et nende aadressi muudetaks. "Et see selgem oleks," tähendas Inge Kuhi.

Samas võib oodata vastuseisugi, eriti Jaama puiesteel, kus numeratsioon kapitaalselt muutub.

Praegu algab Jaama puiestee majade numeratsioon Võidu tänavalt Õli tänavani, see tähendab aga, et Võidu tänav ja Ilu puiestee vahelisel lõigul Jaama puiestee numbritega hooneid ei saagi olla. Uue kava kohaselt alustatakse numeratsiooniga hoopis Õli tänavast poolt.

"Paljudele ei pruugi see muudatus meeldida, aga muutmata ka ei saa," nentis Kuhi.

Aadresside korrastamise käigus on üllatusigi ette tulnud. Kui tavaliselt on põiktänav ikka sama nime kandvast tänavast oluliselt väiksem, siis Rakvere Linnuriigis

on tilluke Värvi tänav, mille järgi ei ole ühtegi aadressi, ning sellest oluliselt suurem Värvi põik. Samas on Värvi põigus majanumbrid tagurpidi ja need vajavad igal juhul muutmist.

## UUED AADRESSID tulekul



Jaama puiesteel saavad kõik kinnistud uue aadressi.

Sestap on maakorraldajad teinud ettepaneku tänavanime muutmiseks.

Inge Kuhi rääkis, et aadressi muutmise puhul muudab linnavalitsus ise ära aadressandmed registrites, samuti teavitab Eesti Posti, Ekspressposti, Rakvere Vett, Rakvere Soojust, Eesti Energiat, päästeametit ja veel mitut ettevõtet.

"Ettevõtetele tuleb teavitada

oma koostööpartnereid, inimestel aga sõpru-tuttavaid," lausub Kuhi.

Kui ettevõttel on aadress põhikirja märgitud, tuleb see ära muuta.

Jaama puiestee ääres asuva, kuid Vase tänav aadressi kandva ASi Later pearaamatupidaja Jaak Strandberg ütles, et praegune olukord on pisut segadust tekitav küll. "Kui keegi küsib,